
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236140

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 03:07:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 133/2024

N° do Processo: 278

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 25.496,10
Objeto:
Aquisição de tubos de concreto armado de 60 cm de diâmetro, com comprimento de 1,50
metro, para serem utilizados em obras de drenagem urbana do município
Resumo:
Aquisição de tubos de concreto armado de 60 cm de diâmetro, com comprimento de 1,50
metro, para serem utilizados em obras de drenagem urbana do município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2024 00:00:00 DISPENSA 133 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236140/pstrongaquisicao-de-tubos-de-concreto-armado-de-60-cm-de-diametro-com-comprimento-de-150-metro-para-serem-utilizados-em-obras-de-drenagem-urbana-do-municipiostrongp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad62d8a130dc03ebb0dc7763a6913667.zip

